AGERGS
RESOLUÇÃO HOMOLOGAToRIA REH NO 201/2019, 09 de julho de 2019

SESSÃO NO 50/2019

Estação Rodoviária de Nova Prata. Editalde
Concorrência para Concessão de Serviço.

O Conselho Superior da Agência Estadualde Regulação dos Serviços
Públicos Delegados do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que Ihe são
conferidas pela Lei Estadualn.' l0.931, de 09 de Janeiro de 1997,

Considerando o contido no expediente n' 000004-39.00/19-4 que trata da
Homologação do Editalda Estação Rodoviária do Município de Nova Prata

RESOLVE

Art. I' Homologar a minuta de Editalde concorrência para a concessão do serviço de
estação rodoviária de 3' Categoria no Município de Nova Prata.

Art. 2' A presente Resolução entra em vigor na data da sua publicação

Agência Estadualde Regulação dos Serviços Públicos Delegados do Rio Grande do Sul
AGERGS, Sala do Conselho Superior, em 09 de julho de 2019.

lsidoro Zorzi
Conselheiro PresideriKe

Luiz Dahlet
Conselheiro

.:Cleber Dominguê
Conselheiro

Consélheíro

1---l- /'4'""-)s.,

AGERGS - Agência Estadualde Regulação dos Serviços Públicos Delegados do Rio Grande do Sul
Av. Borges de Medeiros, 659. 14' andar - PortoAlegre - RS - CEP 90020-023 - CNPJ 01962045/0001-00
Fine/Fax 55 51 328B.8800 0uvidoria 0800.979.0066 www.agergs.rs.gov.br agergs@agergs.rs.gov.br